MUNICIPALIDAD DE

ALTO HOSRICIO
Bl mtticatturat

Direccién de Servicios Traspasados

Pautina Valeska Diaz Videla

114-03-02

703/2020

422/2020

05-03-2020

30-03-2020

$500.000

$73.800

''$426.200

Convenios de Salud 2020

RO T
L{{{PROVEEDOR) | [ DEFALEES L
in  |Movilizacidn funcionarios periode
N/A N/A N/A
/ / / |05/03/2020 al 25/03/2020

Recarga automdtica de teléfono companila
Entel para programa acompafiamiento

2 30-03-2020 SOCOMIVA LTDA 76.189.466-8 |psicosocial (llamadas para rescate e 15.000
intervencidn acotada) N telefénico
957457511

£ 73.800




